31 -24.75 0 24.75 8 1 6.25 0

Income	Tax	Regime	Type

Salary	Details

Earnings Amount	(Rs.)

Basic 2620

HRA 3275

Conveyance 655

Deductions Amount	(Rs.)

P.Tax 150

PF	(Employer) 393

PF(Employee) 393

Gross	Earnings 		Gross	Deduction

Net	Salary	Pay	Rs.	: ₹	5614

Amount	in	Words INR:-	Five	Thousand	Six	Hundred	and	Fourteen	only

Mode	of	Payment

Leave	Balance	as	on 31-08-2023

Leave	Type Opening
Balance

Leave
Earned

Total
Leave

Leave
Taken

Leave	on	Late
Coming

Leave
Balance

Actual	Leave
Balance

Casual
Leave 0 0 0 0 31 -5 -5

This	is	a	system	generated	pay	slip	and	does	not	require	signature.